
PALANGOS
v> ..:
<~Cl~ >-~ 2~ •• s

"'-1 GAL \)0'"

PALANGOS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PALANGOS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS
SUPAPRATINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ

TVIRTINIMO

2014 m. gruodžio 5 d. Nr. (1.3)V-25
Palanga

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. 1-1491 (Žin.,
1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2013, Nr. 112-5575) 85 straipsnio 2 ir 3
dalimi:

1. Pak e i čiu nuo 2015 m. sausio 1 d. Palangos švietimo pagalbos tarnybos
supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (pridedama).

2. Pri p a ž į s tu netekusiu galios 2013 m. vasario 15 d. Palangos švietimo pagalbos
tarnybos direktoriaus įsakymą Nr. (1.3)V-3 .Dėl Palangos švietimo pagalbos tarnybos supaprastintų
viešųjų pirkimų taisyklių tvirtinimo" ir juo patvirtintas Palangos švietimo pagalbos tarnybos
supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles.

Direktorė Vilma Želvienė


